[bookmark: _GoBack]様式第１号（第７条関係）

水道料金減免申請書

年　　月　　日

山添村長　　　　　　　　　様

申請者
	住　　　所

	（ﾌﾘｶﾞﾅ）

	氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	電話番号

山添村簡易水道料金の減免に関する規程第７条の規定に基づき、下記のとおり水道料金の減免を申請します。

記

	給水装置の
設置箇所
	山添村

	使用者名

	減免の事由
	・地下等の埋設給水管の漏水　　・床下の露出管の漏水
・発見が困難な漏水　・その他（　　　　　　　　　　　）

	修理箇所
	・地下　　・床下　　・壁内
・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	修理工事
完了年月日
	　　　　年　月　日
	添付書類
	□写真　□工事費内訳書
□漏水修理証明書

	備考